



CIN: L27320WB1964GOI026211; GSTIN: 19AACCM0021E1Z4
225C, A.J.C. BOSE ROAD, KOLKATA – 700 020, INDIA
Website: www.mstcindia.co.in Phone: 2281-9627/3088
Email: cosec@mstcindia.co.in

MSTC/ CS/ SE/ 176

05th September, 2020

1. The Dy. Manager (Listing)
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 023.
(Scrip Code: 542597)
2. The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
(Scrip Code: MSTCLTD)

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of published copy of unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30th, 2020

In terms of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a scanned copy of the unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 published in the newspapers viz, "Financial Express" in English, "Jansatta" in Hindi and "Duranto Barta" (Bengali) dated September 05, 2020.

The aforesaid information is also available on the website of the company at <http://mstcindia.co.in/Company/Publication>.

This is for your Information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MSTC Limited**

AJAY
KUMAR
RAI
Digitally signed
by AJAY KUMAR
RAI
Date: 2020.09.05
17:48:59 +05'30'

(Ajay Kumar Rai)
Company Secretary and Compliance Officer

**EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2020**

(₹ in Millions)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		3 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	Year Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	Year Ended
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total Income from Operations	341.70	1,094.40	3,999.95	8,922.08	1,043.69	2,303.49	4,915.43	12,959.98
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	27.23	64.00	387.18	1,294.91	4.58	203.02	453.54	1,667.43
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	2.53	(39.57)	251.93	752.03	(27.69)	47.06	290.77	970.14
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Net Profit /(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(11.13)	(64.12)	244.44	717.48	(94.18)	5.15	260.53	872.01
5.	Paid Up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/-)	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00
6.	Other Equity				2,094.31				4,035.22
7.	Earnings Per Share (of ₹10/- each)								
	Basic (* not annualised)	*0.04	*(0.56)	*3.58	10.68	*(0.39)	*0.67	*4.13	13.78
	Diluted (* not annualised)	*0.04	*(0.56)	*3.58	10.68	*(0.39)	*0.67	*4.13	13.78

Notes :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee on 03rd September, 2020 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 03rd September, 2020.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and is also available on Company's website i.e. www.mstcindia.co.in
- Due to COVID-19 pandemic and Lockdown protocols, the performance of Holding as well as Subsidiary company were affected.
- There were no exceptional items during the quarter ended 30th June 2020.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified, wherever necessary to confirm to the current periods classifications.

Registered Office :
225-C, A.J.C. Bose Road
Kolkata - 700 020

Place : Kolkata
Date : 05.09.2020

For & on behalf of the Board of Directors
Sd/-
(Surinder Kumar Gupta)
Chairman cum Managing Director
DIN : 08643406

30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए एकल तथा समेकित अनांकित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(₹ मीलियन में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		30.06.2020 (अनांकित)	31.03.2020 (अनांकित)	30.06.2019 (अनांकित)	31.03.2020 (अंकित)	30.06.2020 (अनांकित)	31.03.2020 (अनांकित)	30.06.2019 (अनांकित)	31.03.2020 (अंकित)
1.	परिचालन से कुल आय	341.70	1,094.40	3,999.95	8,922.08	1,043.69	2,303.49	4,915.43	12,959.98
2.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	27.23	64.00	387.18	1,294.91	4.58	203.02	453.54	1,667.43
3.	करोपरांत अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि)	2.53	(39.57)	251.93	752.03	(27.69)	47.06	290.77	970.14
4.	अवधि के लिए कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरांत) के लिए निवल लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत) सम्मिलित]	(11.13)	(64.12)	244.44	717.48	(94.18)	5.15	260.53	872.01
5.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/-)	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00
6.	अन्य इक्विटी				2,094.31				4,035.22
7.	प्रति शेयर उपार्जन (₹ 10/- प्रत्येक)								
	बेसिक (*वार्षिकीकृत नहीं)	*0.04	*(0.56)	*3.58	10.68	*(0.39)	*0.67	*4.13	13.78
	डाइल्यूटेड (*वार्षिकीकृत नहीं)	*0.04	*(0.56)	*3.58	10.68	*(0.39)	*0.67	*4.13	13.78

टिप्पणी :

- लेखा परीक्षक कमिटी द्वारा उपरोक्त परिणामों की 03 सितम्बर, 2020 को समीक्षा की गई एवं कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 03 सितम्बर, 2020 को आयोजित बैठक में उसे अनुमोदित किया गया है।
- ऊपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमनों, 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.mstcindia.co.in पर उपलब्ध है।
- कोविड-19 महामारी तथा लॉकडाउन प्रोटोकॉल के कारण, होल्डिंग के साथ सहायिकी कंपनी के कार्य निष्पादन प्रभावित हुआ है।
- 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के दौरान कोई भी विशिष्ट मदे नहीं है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए पिछली अवधि के आंकड़ों को आवश्यकतानुसार पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

पंजीकृत कार्यालय :
225-सी, ए. जे. सी. बोस रोड,
कोलकाता - 700020
स्थान : कोलकाता
तारीख : 05.09.2020

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से
हस्ता/-
(सुरेन्द्र कुमार गुप्ता)
अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 08643406

हर एक काम
देश के नाम

एम एम टी सी
लिमिटेड
(महान महानगर मंत्र कलकत्ता)
MSTC
LIMITED
(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

CIN : L27320WB1964GOI026211 GSTIN : 19AACCM0021E1Z4
२२५सि, ए.जे.सि. बॉस रोड, कलकत्ता-९०००२०, भारत
ওয়েবসাইট: www.mstcindia.co.in ফোন: ২২৮১-৯৬২৭/৩০৮৮
ই-মেল: cosec@mstcindia.co.in



৩০ জুন, ২০২০ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের জন্য অনীর্কিত স্বতন্ত্র এবং একীকৃত আর্থিক ফলাফল

(₹ দশ লক্ষ টাকার)

ক্র. নং.	বিবরণ	স্বতন্ত্র				একীকৃত			
		ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	বছর সমাপ্তির তারিখ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	ত্রৈমাসিক সমাপ্তির তারিখ	বছর সমাপ্তির তারিখ
		৩০.০৬.২০২০ (অনীর্কিত)	৩১.০৩.২০২০ (অনীর্কিত)	৩০.০৬.২০১৯ (অনীর্কিত)	৩১.০৩.২০২০ (নীর্কিত)	৩০.০৬.২০২০ (অনীর্কিত)	৩১.০৩.২০২০ (অনীর্কিত)	৩০.০৬.২০১৯ (অনীর্কিত)	৩১.০৩.২০২০ (নীর্কিত)
১.	পরিচালনা কার্য থেকে মোট আয়	৩৪১.৭০	১,০৯৪.৪০	৩,৯৯৯.৯৫	৮,৯২২.০৮	১,০৪৩.৬৯	২,৩০৩.৪৯	৪,৯১৫.৪৩	১২,৯৫৯.৯৮
২.	উল্লিখিত মেয়াদকালের জন্য কর প্রদানের পূর্বে নীট লাভ/(ক্ষতি)	২৭.২৩	৬৪.০০	৩৮৭.১৮	১,২৯৪.৯১	৪.৫৮	২০৩.০২	৪৫৩.৫৪	১,৬৬৭.৪৩
৩.	উল্লিখিত মেয়াদকালের জন্য কর প্রদানের পরে নীট লাভ/(ক্ষতি)	২.৫৩	(৩৯.৫৭)	২৫১.৯৩	৭৫২.০৩	(২৭.৬৯)	৪৭.০৬	২৯০.৭৭	৯৭০.১৪
৪.	উল্লিখিত মেয়াদকালের জন্য মোট সার্বিক আয় [উল্লিখিত মেয়াদকালে নীট লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সার্বিক আয় (কর প্রদানের পরে) মিলিয়ে]	(১১.১৩)	(৬৪.১২)	২৪৪.৪৪	৭১৭.৪৮	(৯৪.১৮)	৫.১৫	২৬০.৫৩	৮৭২.০১
৫.	পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার ক্যাপিটাল (ফেস ড্যালু বা পরিচয় মূল্য ₹ ১০/-)	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০	৭০৪.০০
৬.	অন্যান্য ইকুইটি				২,০৯৪.৩১				৪,০৩৫.২২
৭.	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹ ১০/-)								
	বেসিক (*বাৎসরিক ভিত্তিতে নয়)	*০.০৪	*০.৫৬	*৩.৫৮	১০.৬৮	*০.৩৯	*০.৬৭	*৪.১৩	১৩.৭৮
	ডাইলুটেড (*বাৎসরিক ভিত্তিতে নয়)	*০.০৪	*০.৫৬	*৩.৫৮	১০.৬৮	*০.৩৯	*০.৬৭	*৪.১৩	১৩.৭৮

দৃষ্টব্য :

- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক ০৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে পর্যালোচিত এবং ০৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরসদের সভায় অনুমোদিত।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর অধীনে ৩৩ নং বিধি অনুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিলকৃত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবরণের একটি সারসংক্ষেপ। স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mstcindia.co.in-এ ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফল বিশদে পাওয়া যাবে।
- কোভিড-১৯ অতিমারীর দরুণ এবং লকডাউন পরিস্থিতিতে হোল্ডিং এবং সাবসিডিয়ারী উভয় সংস্থারই কাজকর্ম ক্ষতিগ্রস্ত হয়েছে।
- ৩০ জুন, ২০২০-তে কোনো ব্যতিক্রমী আর্থিক দফা ছিল না।
- পূর্ববর্তী মেয়াদকালের আর্থিক পরিসংখ্যানগুলিকে বর্তমান মেয়াদকালের শ্রেণীবিন্যাসের সঙ্গে তুলনায় নিক্তি দিতে প্রয়োজনে পুনঃবিন্যস্ত/পুনঃসজ্জিত করা হয়েছে।

নিবন্ধীকৃত কার্যালয় :

২২৫-সি, এ.জে.সি বোম্ব রোড

কলকাতা-৭০০ ০২০

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০৫.০৯.২০২০

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

(সুরিন্দর কুমার গুপ্তা)

চেয়ারম্যান কাম ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ডিআইএন : 08643406